

Znak sprawy: ZSP.076.162.2025

Żelów, dnia 04.04.2025 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E obejmująca sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji na potrzeby Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Kilińskiego w Żelowie”

Zamawiający – Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Kilińskiego w Żelowie działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320) informuje o wpłynięciu w dniu 04.04.2025 r. zapytań do postępowania pn.: „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E obejmująca sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji na potrzeby Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Kilińskiego w Żelowie”

Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

*Proszę o udostępnienie załącznika nr 4 do SWZ, gdyż jest on wymagany przez Zamawiającego na etapie składania oferty, wraz z zał. nr 2 oraz zał. nr 3.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w dniu 04.04.2025 r. udostępnił Załącznik Nr 4 na Platformie zakupowej w komunikacie publicznym.

**Pytanie 2:**

*Proszę o sporządzenie oraz udostępnienie oświadczenia o ochronie taryfowej.*

**Odpowiedź:**

W załączeniu Zamawiający przesyła Oświadczenie o ochronie taryfowej na potrzeby niniejszego postępowania.

**Pytanie 3:**

*Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę, aby w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawiającego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy **rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym.**

**Pytanie 8:**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę (wzrost lub spadek) cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: **podatku akcyzowego**, podatku VAT, stawek sieciowych (opłata sieciowa stała i zmienna) taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD).

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza zmianę (wzrost lub spadek) cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, w szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku akcyzowego, podatku VAT, stawek sieciowych (opłata stała i zmienna) taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD).

**Pytanie 9:**

Czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia oraz kto będzie odpowiedzialny za ten proces, Wykonawca czy Zamawiający?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że obecna umowa obowiązuje do 30.04.2025 r. i nie wymaga wypowiedzenia.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców.

DYREKTOR SZKOŁY  
mgr Grażyna Krowczyńska